

Prędkość, driftowanie, to tylko niektóre z wykroczeń. Działania w Wiśle.

Data publikacji: 28.04.2023 18:00

Działania były ukierunkowane szczególnie na zapobieganie przekroczeniom prędkości, jak i tzw. driftowaniu. Blisko sto wykroczeń i pół tysiąca kontroli trzeźwości- to dotychczasowy wynik tych działań.



Fot: KPP w Cieszynie

Wczoraj (27.05) w cieszyńskiej komendzie odbyło się spotkanie Burmistrza Miasta Wisły Tomasza Bujoka oraz Przewodniczącego Rady Miasta Wisły Janusza Podzorskiego z pierwszym Zastępcą Komendanta Powiatowego Policji w Cieszynie mł. insp. Arkadiuszem Blochem oraz innymi policjantami, aby podsumować dotychczasowe działania mundurowych związane z poprawą bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie Wisły, szczególnie na odcinkach dróg wojewódzkich nr 941 i 942.

- Działania prowadzone są od stycznia tego roku, w związku ze zgłoszeniem problemu przez Burmistrza oraz mieszkańców miasta. W swoim szerokim zakresie oczywiście nastawione są na poprawę bezpieczeństwa i uświadomienie kierującym, jak istotnym jest poruszanie się z dopuszczalną prędkością oraz prawidłowe panowanie nad pojazdem – informuje st. asp. Krzysztof Pawlik, rzecznik prasowy cieszyńskiej policji.

Mundurowi szczególną uwagę poświęcili na kontrole prędkości, trzeźwości oraz tzw. drifterów, czyli osoby, które wprowadzają celowo pojazd w poślizg, stwarzając jednocześnie zagrożenie bezpieczeństwa dla innych uczestników ruchu drogowego.

- Podczas dotychczasowych czynności mundurowi przeprowadzili łącznie 470 kontroli trzeźwości, ujawnili 89 wykroczeń, których zdecydowaną część (aż 71) stanowiły te związane z przekroczeniem dopuszczalnej prędkości. Biorąc pod uwagę fakt, że Wisła jest miastem turystycznym, w którym bez względu na porę roku, a i często na pogodę, znajduje się duża liczba pieszych, czy też zmotoryzowanych turystów, faktem jest, że przekroczenie prędkości, czy też driftowanie, stanowi spore zagrożenie. Mundurowi podczas działań przeprowadzili łącznie 124 kontrole pojazdów- w 8 przypadkach zatrzymali dowody rejestracyjne pojazdów z uwagi na ich stan techniczny. Czoro spośród kontrolowanych kierowców nie mogło- troje z nich posiadało sądowy zakaz prowadzenia pojazdów, jeden z kolei prowadził w stanie nietrzeźwości – podsumowuje Pawlik

Red.